Архангельская область

Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Шеговарское»

Совет депутатов второго созыва

Сорок  вторая  внеочередная  сессия

Решение

19 февраля  2021  года                                                                                   №  128

О признании  утратившим силу решения Совета депутатов МО
«Шеговарское»   от  13 мая  2016  года  № 158  «О внесении изменений и

дополнений в решение Совета депутатов  МО «Шеговарское»  от 12
апреля  2016 года  № 156 «Об утверждении перечня должностных лиц

администрации муниципального образования «Шеговарское»,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях,  предусмотренных   Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, при осуществлении

муниципального контроля»

В соответствии со статьей 12.1 закона Архангельской области от 03.06.2003
№ 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,  Уставом
муниципального образования «Шеговарское», Совет депутатов решил:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО
«Шеговарское» от 13 мая  2016  года № 158
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  МО
«Шеговарское» от 12 апреля 2016 года № 156 «Об утверждении перечня
должностных лиц администрации муниципального образования
«Шеговарское», уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных  Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, при
осуществлении муниципального контроля».
          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Информационный лист», разместить на официальном сайте администрации
МО «Шенкурский муниципальный район».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования   «Шеговарское»                                                           Н.С. Свицкая